238.a.
 Dormire sumitur pro mori. 209.b.
 Dux Græciæ multos Nestores cupiebat. 106.a.
 Ducis Florentiæ insigne. 104.b.
 Draconum nomine significantur flagitiosi. 137.b.
- E,**
- Ebrietas est insania voluntaria. 14.a.
 Ecclesiæ siue templa sunt à tempore apostolorum. 20.b.
 Ecclesia est alter mundus. 39.a.
 In ecclesiam varia hominum genera ingrediuntur. 39.a.
 Ecclesia semper est duratura. 47.a.
 Ecclesia est ciuitas Dei viuis ex lapidib⁹. 50.b.
 Ecclesia est inexpugnabilis. 53.b.
 Ecclesia Romana est ecclesia catholica. 90.a.
 Ecclesia est domus Dei colūna & firmamentum veritatis. 93.a.
 Ecclesia caput Christus est. 93.a.
 Ecclesiæ attributa & nomina. 93.a. 150.b.
 Ecclesia dicitur equus albus. 110.a.
 Ecclesia dicitur domus dei. 111.a. 139.b.
 Ecclesia admirabilis in monte Oliueto. 202.b.
 Ecclesia cur dicitur Portus pomorū punicorum. 230.a.
 Ecclesia idē est quod cōgregatio. 259.a.
 Editio vulgata est Hieronymi. 111.a.
 Editio vulgata est omnium præstantissima. 98.a. 133.a. 148.b.
 Editio vulgata ob typographorū incuria est nōnullis in locis depravata. 133.a.b.
 Edem quid sit. 223.b.
 Edictū de cruce non sculpēda humili. 93.a.
 Effectus peccati est fugere Deum. 96.a.
 Efferrī in cœlum quid sit. 263.b.
 Effundere cor quid sit. 271.b.
 Egesippieror. 169.b.
 Eleemosyna facienda est ex p̄prijs. 8.b. 9.a.
 Eleemosynam facientes ex raptis cum aquilis cōparantur. 8.b.
 Eleemosyna dāda est cum iudicio. 23.b.
 Eleemosynæ vis & excellentia. 63.a.
 Eleemosynæ écomiū. 63.b. 106.a. 111.a. 117.b.
 Electio p̄fusulū qualis esse debeat. 269.b.
 Elohim est nomen Dei. 22.a.
 Elohim multa significat. 22.a. 233.b.
 Elementa sunt quatuor. 82.b.
 Elementa Deo obediunt. 71.b.
 Eleuatio mentis in Deum. 161.a.
- Empyriū dicitur tertium cœlum. 230.a.
 Empyrium vnde dicitur. 82.b.
 Empedoclis error. 8.b.
 Ens & vnum conuertuntur. 68.a.
 Ephrain significat crementum.
 Epimenidis versus citantur à diuo Paulo. 18.a.
 Epitaphia & sepulchra Romanorū. 39.a.
 Erasmi errores. 148.b. 139.b. 166.a.
 Erudire adiutitiam quid sit. 210.b.
 Esse in capite, & in cauda quid sit. 249.a.
 Et sumitur pro quia. 7.b. 8.a. 251.a.
 Et sumiter pro idest. 7.b. 78.b. 207.b.
 Et quot modis sumatur. 220.a.
 Eucharistiæ sacramentum est sacrificiū. 94.b. 157.a.
 Eucharistiæ transsubstantiatio. 98.b.
 Eucharistiæ sacramentū explicatur. 99.a.
 214.b.
 Eucharistiæ sacramentum multis in locis simul conficitur. 214.b.
 Euangeliū est pactum sempiternū. 178.b.
 Euangelium eit lux. 178.a.
 Euangelium dicitur veritas. 178.a.
 Euangelij nomina & attributa. 178.a.
 Euangelium exiuit de Sione. 178.b.
 Eunchorum præpositus quis esset. 9.a.
 Eunuchi vocāti oēs p̄cipū tamuli. 9.a.
 Eunuchus reginæ Candacis non erat spado. 9.a.
 Eunuchus Pharaonis cur appellaretur Putiphar. 9.a.
 Eulmerodach fuit filius Nabuchodonosoris. 108.a.
 Eulmerodach tres habuit filios. 112.b.
 Eulæus fluuius ubi sit. 151.a.
 Euigilare sumitur pro resurgere. 210.a.
 Eugubini error. 303.a.
 Exemplum principijs magni pōderis est. 115.a.b.
 Expandere manus quid sit. 256.a.
 Extendere manus quid sit. 256.a.
- F,**
- Facies sumitur pro præsentia. 34.a. 168.a.
 Facies sumitur pro ira. 34.a.
 Facies sumitur pro animo. 34.a.
 Facies sumitur pro ore. 34.a.
 Facies Dei est fauor eius. 36.a.
 Faciem splendidam alicui ostendere, est ei fauere. 36.a.
 Faciei significationes. 293.b.
 Faciem illustrare super aliquē est ei ostendere fauorem. 36.a.
 Facies Dei sumitur pro diuina misericordia. 63.a.
 Facies sumitur pro fauore. 76.a. 168.a.
 Facies Dei est ipse Deus. 76.a.
 Facies sumitur pro re ipsa. 147.b.
 Facies sumitur pro intentione. 168.a.
 Facies sumitur pro iudicio. 168.a.
 Faciem ponere est aspicere. 168.a.
 Facere idem est quod sacrificare. 94.a.b.
 Factio sumitur pro sacrificio. 94.b.
 Falsi testes possunt à iudice obiurgari. 227.b.